
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 80SD000392 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022016

Název související veřejné z; y: Zdroj užitkové vody Chotoviny - Provedení a 
otestování hydrologického vrtu SSÚD Chotoviny

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel44) 
a
název:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

ENVIREX HOLDING, a.s.
Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě 
25337432, CZ25337432

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba „Zdroj užitkové vody Chotoviny - Provedení a 
otestování hydrologického vrtu SSÚD Chotoviny44, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 
610 000 0000 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
jedenmilionjednostočtyřicetšesttisíctřistakorun Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = D PH  z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

Zdroj užitkové 
vody Chotoviny - 

Provedení a 
otestování 

hydrologického 
vrtu SSÚD 
Chotoviny

1 146 300,00 240 723,00 1 387 023,00

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zdroj užitkové vody 
Chotoviny - Provedení a otestování hydrologického vrtu SSÚD Chotoviny“, číslo veřejné 
zakázky 80SD000392 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky 
(dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
Harmonogram prací

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.



Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li 
používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy 
vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 
zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze



spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho 
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či 
správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku 
Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut 
se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou 
sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež 
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně 
požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a 
jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti 
nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 

lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení 
zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či 
jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) 
předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na 
základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato 
výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat 
Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné 
povinnosti) a dále

d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy



doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.
Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury 
založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci 
tzv. Best Practices.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o následující 
skutečnosti, do 5 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti:

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od 
objednatele za provedení a dokončení této stavby.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek, 
pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení 
této stavby, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu1).
Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.24 
10:00:41 +01'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory' ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



PŘÍLOHA

Název stavby: Zdroj užitkové vody Chotoviny - Provedení a otestování hydrologického 
vrtu SSÚD Chotoviny

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
ENVIREX HOLDING, a.s. 
Petrovická 861,
592 31 Nové Město na Moravě

Datum zahájení prací 1.1.7 a) Ode dne účinnosti Smlouvy.
Doba pro dokončení 1.1.9 10 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Popis definované Sekce (je-li taková): 
Nepoužije se.

Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr
(h) Formuláře a ostatní dokumenty

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .......................
Zástupce objednatele 3.2 .........................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení 
stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: 
Nepoužije se.

Odstranění vad 9.1 a)
Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
2 930 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
580 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel poruší právní předpisy upravující 

bezpečnost práce
20.000 Kč za každý případ porušení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



P Ř ÍL O H A

- POSTUP P Ř I V A R IA C ÍC H  -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.





OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH
Provedení a otestování hydrogeologického vrtu C Z-132/176 
(1. etapa) ................. ................. .................

Provedení a otestování hydrogeologického vrtu CZ-517/19 (2. 
e ta£a^_ ................. ................. .................

Cena celkem bez DPH 1146 300,00 X X

DPH (21%) X 240 723,00 Kč X

Cena celkem vč. DPH X X 1 387 023,00 Kč

Průzkum se navrhuje jako 2 etapový s tím, že 2. etapa nemusí být realizována:
1. etapa: bude vyhloubení a otestování průzkumného hydrogeologického vrtu v areálu SSÚD (p.p.č. 132/176). Rozsah testování 
a způsob provedení vrtu (jeho def. vystrojení apod.) může dle výsledků vrtných prací modifikován oprávněnou osobou.
2, etapa: se uskuteční v případě negativního výsledku 1. etapy (nedostatečný přítok do vrtu - zde < 0,3 l/s, opodstatněné riziko 
podstatného snížení vydatnosti okolních studní ve smyslu § 29, odst. 2, zákona č. 254/2001 Sb., (Zákon o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), resp. odst. 4.3.9 ČSN 75 5115 - Jímání podzemní vody apod.).
Severně od areálu SSÚD na pozemku p.č. 517/19 bude vyhlouben 2. průzkumný hydrogeologický vrt, který bude také 
otestován v rozsahu následných kapitol."
Fakturace proběhne dle skutečnosti.



P r o v o z n í c e n ík

SO 300
Provedení a otestování hydrogeologického vrtu CZ-132/176 (1. etapa)

Č íslo  p o lo žky
Kód

položky Název položky MJ Cena za MJ 2022 Počet MJ Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Přípravné práce
p ro jekt hydrogeologického průzkum u kpl není součástí p lněn í
příprava, rekognoskace lokality, vytyčen í vrtu kpl ...... . . . . . ... . .. . . . ...... . .......... . .
inženýring (o znám ení prací, přeregistrace Č6S, aktualizace so uh lasu/p ovo len í k průzkum u #, zajištění 

vstup ů  včetně  sm luv, p ovo lení d louhodobé čerpací zko ušky a td .) pro oba vrty
kpl ...... . . . . . ... . .. . . . ...... . .......... . .

P o zn .: # souh las k průzkum u (OŽP Tábor) +  stan o visko  správce povodí (Povodí V ltavy s.p .)

Technické, monitorovací a laboratorní průzkumné práce
doprava vrtné soupravy a m ateriálu, příprava pracoviště kpl ...... . .. . . .... .. . . . ...... . . ....... .. . .
vrtné  práce, závěr. prům . 254/203 m m , výstro j 140-160 mm, obsyp, těsnění bm ..... . . . . ... . .. . . .... ........ . .. . . .... .. . .
oce lo vá pracovní p a in ice  * bm .. ... . . . . . . . .. . . .. ...... . .......... . .
ochranné  zhlav í vrtu kpl ..... . . . . ... . .. . . .. .... . . ....... .. . .
likvidace  vrtné sutě  (kat: Zem ina a kam ení; kód: 17 05 04) 
- nakládka, uložení na skládku, doprava

m 3 ..... . . . . ... . .. . . .. ...... . .......... . .

s le d o van í okoln ích  hydrogeologických objektů
au tom atické záznam ové čid lo  (3 vrty  cca 50 dní) 

ruční zám ěry  h ladin v  chatové kolonii
den ...... ... . .. . . ...... ...... . . . . . ... . .. . .
kpl ...... . . . . . ... . .. . . .. ...... . . ....... .. . .

expresn í čerpací zkouška
(p ři p o u žit í el. p říp o jky o bjednatele)

kpl .... . . . . . ... . .. . . .. .... . . ....... .. . .

prosto j vrtné soupravy den ....... .. . . .... .. . . .. ...... . .......... . .
d louhodo bá čerpací zkouška (do 1 l/s) 
(čerp ací zkouška při použití el. přípojky o bjednatele)

den .... . . . . . ... . .. . . .... ...... . . ....... .. . .

stoup ací zkouška den .... . . . . . ... . .. . . .. ...... . .......... . .
zák lad n í chem ický rozbor vody ks ..... .. . . .... .. . . .. .... . .......... . .
o d b ě r vzorku a doprava do laboratoře ks ..... . . . . ... . .. . . .. .... . .......... . .
P o zn .; *V případě, že bude nutné ve vrtu ponechat ocelové pažnice  zabezpečující úsek nezpevněných hornin z důvodů stab ility  svrch n í části vrtu.

Sled, řízení a vyhodnocení prací
sled , dokum entace a koordinace prací hod ...... ... . .. . . .... ...... . .......... . .
vyh o d n o cen í d louhodobé přítokové zkoušky
vč. kontro ln ího  s ledo ván í hydrogeologických objektů

hod ...... ... . .. . . .... ...... . .......... . .

řízen í prací vedoucím  pracovníkem  (o dpovědný řešitel) hod ...... .... .. . . .. .... . .......... . .
závěrečná zpráva o průzkum u **
(vč. vy jádřen í oprávněné osoby pro povolení odběru vody)

kpl ...... . . . . . ... . .. . . .. ...... . .. . . .... .. . .

Po zn .: ** Závěrečná zpráva bude koncipována tak, aby vyhověla podm ínkám  §9 zák. č. 252/2001 Sb. (vodní zákon) a m ohla být použita jako  příloha 
k žádosti o povolení odběru vod y podle §8 téhož zákona.

Režijní náklady
do p ravn í náklady km ...... .... . . ...... ....... .......... . .
ad m in istrace, reprodukce, kom unikace hod ...... ... . .. . . .... ....... .......... . .
C e lkem  cena bez DPH ........ . . . . . ... . .. . .
D PH  21% ........ . .... .... .. . .
C e lkem  cena s DPH ........ . . . . . ... . .. . .



P r o v o z n í c e n ík

SO 300
Provedení a otestování hydrogeologického vrtu CZ-517/19 (2. etapa)

Č íslo  p o lo žky
Kód

položky Název položky MJ Cena za MJ 2022 Počet MJ Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Přípravné práce
aktualizace projektu hydro geologického průzkum u kpl . . . . . . . . . . .
příprava, vytyčen í vrtu kpl ...... . ............. . ...... . .......... . .
inženýring (o znám ení p ra d , p fereg lstrace  ČGS, aktua lizace  souhlasu/povolenf k průzkum u #, za jištěn í 

vstupů včetně sm luv, p o vo len í d lo u h o d o b é  če rp a d  zko ušky  a td .)
kpl není součástí p lnění

Pozn.: # souh las k průzkum u (O ŽP Tábor) + stanovisko správce povodí (Povodí V ltavy s.p .)

Technické, monitorovací a laboratorní průzkumné práce
doprava vrtné so u p ravy a m ateriálu , příprava pracoviště kpl ...... . .... .... .. . . . ...... . . ....... .. . .
vrtné práce, závěr. prům . 254/203 m m , výstro j 140-160 m m , obsyp, těsnění bm ..... . . . . ... . .. . . .... ........ . .. . . .... .. . .
ocelová pracovní pažnice  * bm ..... .. . . .... .. . . .. ...... . . ....... .. . .
ochranné zhlav i vrtu kpl .... . . . . . ... . .. . . .. .... . . ....... .. . .
likvidace vrtné sutě  (kat: Zem ina a kam ení; kód: 17 05 04) 
- nakládka, u ložen í na skládku, doprava

m 3 ..... . . . . ... . .. . . .. ...... . .......... . .

sledo van í okoln ích  hydro geologických  objektů
autom atické záznam ové čidlo (4 vrty cca 50 dní) 

ruční zám ěry hladin v  chatové kolonii
den ...... ... . .. . . ...... ...... . . ....... .. . .
kpl ...... . . . . . ... . .. . . .. ...... . . ....... .. . .

expresní čerpací zkouška 
(při p ou žití el. p říp o jky objednatele)

kpl ..... . . . . ... . .. . . .. .... . . ....... .. . .

prostoj vrtné soupravy den ...... . .... .... .. . . .. ...... . .... .... .. . .
d louhodobá čerpací zkouška (do 1 l/s)
(čerp ad  zkouška při p ou žití el. p říp o jky  o b jednatele)

den ..... . . . . ... . .. . . .... ...... . .... .... .. . .

stoup ací zkouška den ..... .. . . .... .. . . .. ...... . . ....... .. . .
základ ní chem ický rozbor vody ks ..... . . . . ... . .. . . .. .... . .. . . .... .. . .
odběr vzorku a doprava do laboratoře ks ..... . . . . ... . .. . . .. .... . .. . . .... .. . .
Pozn.: *V případě, že  bude nutné ve  vrtu ponechat ocelové pažnice zabezpečující úsek nezpevněných hornin z  důvodů stab ility  svrchn í části vrtu.

Sled, řízení a vyhodnocení prací
sled, dokum entace a koordinace prací hod .. .... .... .. . . .... ...... . . ....... .. . .
vyhodnocení d louhodo bé  přítokové zkoušky
vč. kontrolního s ledo ván í hydro geologických  objektů

hod .. .... .... .. . . .... ...... . .......... . .

řízen i prací vedoucím  pracovn íkem  (o dpovědný řešitel) hod .. .... .... .. . . .. .. .. . . . . . . . . .. . .
závěrečná zpráva o průzkum u - rozšířen í **
(vč. vyjádření oprávněné o so b y pro povolení odběru vody)

kpl ..... . . . . ... . .. . . .. .... . .. . . .... .. . .

Pozn .: ** Závěrečná zpráva bude koncipována tak, aby vyhověla podm ínkám  §9 zák. č. 252/2001 Sb. (vodní zákon) a m ohla být použita jako  příloha 
k žádosti o  povo len í odběru vod y podle §8 téhož zákona.

Režijní náklady
dopravní náklady km .. .... .... . . ...... ...... . . ....... .. . .
adm inistrace, reprodukce, kom unikace hod .. .... .... .. . . .. .... . . ....... .. . .
C e lkem  cena bez DPH ........ . . . . . ... . .. . .
DPH 21% ........ . .... .... .. . .
C e lkem  cena s DPH ........ . . . . . ... . .. . .



Harmonogram Chotoviny SSUD 17 hydrogeologický průzkum

Provedení hydrogeologického průzkumu - realizace 1 až 2 průzkumných vrtů 
Investor: ŘSD ČR

1 Přípravná fáze
Oznamovací, registrační a další zákonné činnosti
Dohoda o poskytnutí pozemků k provádění geologických prací
Dopřesnění provádění H6 prací

2 Technická část
1. etapa

Vyhloubení a vystrojení 1. vrtu + zabezpečovací monitoring 
Otestování 1. vrtu + zabezpečovací monitoring 

Rámcové vyhodnocení 1. etapy - rozhodnutí o uskutečnění 2. etapy prací
2. etapa

Vyhloubení a vystrojení 2. vrtu + zabezpečovací monitoring 
Otestování 2. vrtu + zabezpečovací monitoring

3 Odevzdání - vyhodnocení prací
Vyhodnocení prací - závěrečná zpráva o průzkumu (ZZ)
Předání ZZ ke kontrole
Zapracování připomínek k čistopisu ZZ
Předání čistopisu ZZ investorovi a do Geofondu ČR

XI



Digitálně podepsal: ......................... 
Datum: 30.11.2022 10:23:37 +01:00


